



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

**Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions
- TPSGC**

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

11 Laurier St./11, rue Laurier

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT

MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

**Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur**

Issuing Office - Bureau de distribution

Shared Systems Division (XL)/Division des systèmes
partagés (XL)

4C1, Place du Portage Phase III

11 Laurier St./11, rue Laurier

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Title - Sujet INCIDENT COMMAND SYS INFO MGMT SOL	
Solicitation No. - N° de l'invitation EN578-161892/A	Amendment No. - N° modif. 003
Client Reference No. - N° de référence du client 20161892	Date 2016-01-19
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$XL-127-29687	
File No. - N° de dossier 127xl.EN578-161892	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2016-02-03	
Time Zone Fuseau horaire Eastern Standard Time EST	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Flemming, Brock	Buyer Id - Id de l'acheteur 127xl
Telephone No. - N° de téléphone (819) 956-5708 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

This solicitation amendment 003 is issued to:

Part 1 - Correction to Question 25 of Amendment 002
Addition to response of Question 35 of Amendment 002

Part 2 – Modification to RFP document Part 3, section 3.1

Part 1

Question 25 should read as follows:

#	Question	Answer
25	Would you please provide additional detail on requirement R87? What examples of “account details” are you seeking to confirm?	Please see the answer to Question 24.

Response to Question 35 should read as follows:

#	Question	Answer
35	In order for us to substantiate and demonstrate to the crown forms creation for Section 4 form 2.01. We require an extension of three weeks to February 17th 2016. This is a large complex bid with multiple pieces making up a complete solution. For this to be put together we require this extension be granted.	Canada has reviewed your requirement and the Due Date will be extended to February 3, 2016. Note that what is required to demonstrate compliance is the ability to meet SOR Requirement M7 and an example of a modified ICS 201. The actual localization would occur after contract award as detailed in the SOW.

Part 2
Modification

Delete article 3.1 (a) in Part 3 of the solicitation in its entirety.

Insert the following:

- (a) **Copies of Bid:** Canada requests that Bidders provide their bid in separately bound sections as follows:
- (i) Section I: Technical Bid (2 hard copies and 1 soft copy on 2 USB key);
 - (ii) Section II: Financial Bid (2 hard copies and 1 soft copy on 2 USB key); and
 - (iii) Section III: Certifications (2 hard copies and 1 soft copy on 2 USB key).

If there is a discrepancy between the wording of the soft copy and the hard copy, the wording of the hard copy will have priority over the wording of the soft copy. Prices must appear in the financial bid only. No prices must be indicated in any other section of the bid.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THE SOLICITATION REMAINS UNCHANGED